臺北榮民總醫院　函

地址：11217 臺北市北投區石牌路二段

201號
聯絡人：周千瀅
聯絡電話：02-28757281
電子信箱：choucy@vghtpe.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年10月20日
發文字號：北總藥字第1123600709號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本院藥學部將於112年11月5日下午舉辦「2023年臺北榮總
藥學研討會 - 創新教學模式增進教學能力」藥學教育線
上直播研討會，敬請惠予公告周知並鼓勵貴單位人員踴躍
參加，請查照。

說明：
一、疫情時代的來臨對傳統的課堂式教學造成極大的衝擊，科

技的不斷推陳出新更帶來教學方式的變革。後疫情時代如
何將新興科技應用於創新教學，讓學員能在不同的教學情
境下達成學習目標，是現代教師不容忽視的課題。

二、本院藥學部將於112年11月5日下午舉辦「創新教學模式增
進教學能力」藥學教育線上直播研討會，社團法人臺灣臨
床藥學會協辦，開放全國醫療人員與教師報名參加。會議
邀請各領域的教學典範與專家擔任講座，包括員榮醫療體
系楊宗龍科技副院長、國立陽明交通大學理學院陳俊太副
院長、國立臺北護理健康大學醫護教育暨數位學習系劉一
凡主任及本院重症醫學部江東鴻醫師分享科技創新教學，
希望能讓與會者學習如何透過創新教學模式增進教學能
力，提供學習者愉快又有實效的學習歷程。（議程如附
件）。

三 、 研 討 會 詳 細 資 訊 公 布 於 臺 北 榮 總 藥 學 部 網 頁
h t t p s : / / r e u r l . c c / 8 N X X L y 。

四、本研討會不需事前報名，費用全免。全程參加課程，完成
線上簽到及簽退程序者可獲得藥師持續教育與師資培育繼
續教育積分認證。

五、如有相關疑問，請洽本院藥學部周千瀅藥師0 2 -
2 8 7 5 7 2 8 1。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1120012064

正本：全國各教學醫院、全國各大專院校
副本：本院藥學部、社團法人臺灣臨床藥學會

第2頁  (共2頁)